

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O	P
	LAVORAZIONI	u.m.	quantità PT	quantità P2	quantità P3	quantità P4	quantità totale	prezzo unitario	importo parziale PT	importo parziale P2	importo parziale P3	importo parziale P4	importo parti comuni	importo totale
1	Demolizione tramezze interne. Piano Secondo Terzo Quarto	mq	0	1120	280	400	1800	17,61	0	19.723,20	4.930,80	7.044,00		31.698,00
2	Rimozione serramenti	mq	94	104	90	136	424	24,8	2.331,20	2.579,20	2.232,00	3.372,80		10.515,20
3	Trasporti e discarica (demolizioni tram inton pav, rimozione serr)	mc	6,58	242,28	155,3	113,52	517,68	35	230,30	8.479,80	5.435,50	3.973,20		18.118,80
4	Nuovi serramenti persianati	mq	94	104	90	136	424	450	42.300,00	46.800,00	40.500,00	61.200,00		190.800,00
5	Rimozione pavimentazione	mq	0	1230	1210	640	3080	15,69	0	19.298,70	18.984,90	10.041,60		48.325,20
6	Nuova pavimentazione in resina Piano Secondo Terzo Quarto	mq	0	1230	1210	640	3080	60	0	73.800,00	72.600,00	38.400,00		184.800,00
7	Impermeabilizzazione rampe e superfici terrazzate	mq	\	\	\	\	1500	22,88					34.320,00	34.320,00
8	Asportazione asfalto rampe (10 cm)	mq	\	\	\	\	2000	12,1					24.200,00	24.200,00
9	Asfaltatura rampe e superfici terrazzate	mq	\	\	\	\	2000	29,03					58.060,00	58.060,00
10	Ponteggiatura esterna autorimessa	mq	\	\	\	\	2100	31,17					65.457,00	65.457,00
11	Ponteggiatura esterna edificio	mq	\	\	\	\	800	31,17					24.936,00	24.936,00
12	Scrostamento intonaco esterno autorimessa	mq	\	\	\	\	1250	6,12					7.650,00	7.650,00
13	Rifacimento intonaco esterno autorimessa	mq	\	\	\	\	1250	52,29					65.362,50	65.362,50
14	Revisione intonaco edificio	mq	\	\	\	\	1	corpo					30.000,00	30.000,00
15	Coloritura facciate autorimessa	mq	\	\	\	\	2500	10					25.000,00	25.000,00
16	Coloritura facciate palazzine uffici	mq	\	\	\	\	800	10					8.000,00	8.000,00
17	Ristrutturazione interne palazzina uffici	mq	\	\	\	\	898	900					808.200,00	808.200,00
18	Ponteggiature interne	corpo	1					corpo	10.000,00					10.000,00
19	Intonacatura su pilastri travi pareti soffitti	mq	4200	1700	1700	1200	8800	38,1	160.020,00	64.770,00	64.770,00	45.720,00		335.280,00
20	Coloriture interne autorimessa	mq	4200	1700	1700	1200	8800	10	42.000,00	17.000,00	17.000,00	12.000,00		88.000,00
21	Realizzazione box piano secondo terzo e quarto	mq	\	672	380	276	1328	100		67.200,00	38.000,00	27.600,00		132.800,00
22	Realizzazione solai copertura box piano secondo terzo e quarto	mq	\	700	350	220	1270	70		49.000,00	24.500,00	15.400,00		88.900,00
23	Controsoffitto REI per box	mq	\	700	350	220	1270	97,78		68.446,00	34.223,00	21.511,60		124.180,60
24	Serrande box ad apertura manuale	cad	\	26	16	12	54	400		10.400,00	6.400,00	4.800,00		21.600,00
25	Sostituzione cancelli esistenti con nuovi ad apertura automatica	corpo	\	\	\	\	6	8000					48.000,00	48.000,00
26	Installazione lavello in ogni box	cad	\	26	16	12	54	300		7.800,00	4.800,00	3.600,00		16.200,00
27	Segnaletica orizzontale e verticale	corpo	\	\	\	\	1	12000					12.000,00	12.000,00
28	Impianti elettrici, meccanici	corpo	1	\	\	\	\	250000	144.500,00				105.500,00	250.000,00
29	Opere strutturali	corpo	\	\	\	\	\	1	350000				350.000,00	350.000,00
30	Spese per lavori di difficile computazione preliminare	corpo	\	\	\	\	\	1	97596,7				97.596,70	97.596,70
									Importi parziali per aree di intervento	401.381,50	455.296,90	334.376,20	254.663,20	1.764.282,20
									<b>Importo totale</b>					<b>3.210.000,00</b>